
  

Referat skolebestyrelsesmøde tirsdag den 31. januar 2023 kl. 17.00 – 19.00    
   

Mødet afholdes i personalelokalet. Der serveres en sandwich og en vand ved mødets start.   
  

Dagsorden:   
   

   Deltagere:   

   

Martin, Thore, Dorte, Tina, Michael W, Tobias, Kathrine, Vivi, Linda, Erik, 

Michael L  

   Referent:   

   

Michael Lindstrøm   

Kl. 17.00   Pkt. 1: Godkendelse af dagsorden   

   Dagsordenen er godkendt.   

Kl. 17.05   Pkt. 2: Meddelelser v/Martin Hosbond   

   

Personale  

Indskrivning 0.kl. skoleåret 23/24 – status  

Meddelelsesbogen og brug af ”EasyIQ” – kort info om kommende principdrøftelser i 

februar  

Plan for udbedring af tag i ungemiljøet  

  

  

   Kirsten Mogensen er fratrådt sin stilling efter gensidig aftale.   

Karina Wihlborg har haft sidste arbejdsdag på Hjalleseskolen i dag – d. 31/1 2023. Vi 

arbejder på at lande en ansættelse med tiltrædelse pr. 1/3.   

  

Vi skal huske at invitere skolebestyrelsesmedlemmer med til samtalerne.   

  

Indskrivning til 0. årgang – der er pt. 48 elever indskrevet elever.   

  

Meddelelsesbogen træder i stedet for elevplanen, som vi som skole har udfærdiget i 

Minuddannelse. Meddelelsesbogen har mindre formelle krav, end der lå i den tidligere 

elevplan.   

Med meddelelsesbogen fjernes begrebet ”ikke uddannelsesparat”.   

Der går en proces i gang, hvor integrationen af meddelelsesbogen skal aftales lokalt på 

Hjalleseskolen. Meddelelsesbogen tages i brug fra august 2023.   

  

Udbedring af tag: Deadline for udbedringen af taget, er forlænget frem til slut september, da 

det ikke har været muligt, at få projektet i udbud og få udbedret taget inden for den 

førstgivne frist.   

  

Arbejdstilsynet kommer på genbesøg tirsdag d. 7/2, med sigte på at følge op på deres 

tidligere besøg i september 2022.   

  

  

   

Kl. 17.20  Pkt. 3: Årsregnskab 2022 fremlægges til godkendelse  

  Årsregnskabet blev gennemgået og er godkendt. Årsresultatet   



Kl. 17.35  Pkt. 4: Nyt fra elevrådet – status elevråd og rettighedsråd v/ Lasse(formand elevråd) 

og  Michael Lindstrøm   

   

  

  Elevrådsformand er sygemeldt til mødet.  

 Kl. 17.45  Pkt. 5: Opfølgende drøftelse af det nuværende princip for ”mobilfri skole” - beslutning  

• Michael og Thore giver tilbagemeldinger på drøftelser på storteammøde i 

ungemiljøet.   

• Der tages endelig stilling til, hvorvidt princippet fastholdes eller revideres.  

  

  

  

Medarbejderne i ungemiljøet har drøftet princippet om mobilfri skole og de indstiller 

samstemmende til at princippet fastholdes i nuværende form.   

  

På baggrund af drøftelsen i bestyrelsen og blandt medarbejderne besluttes det, at princippet 

om mobilfri skole fastholdes. Princippet revideres dog ift. hvad vi gerne vil opnå ved at 

fastholde princippet herunder fokus på, hvad vi kan tilbyde børn/unge i pauserne i stedet.   

  

Derudover indstilles der til, at der udarbejdes et princip omkring god digital adfærd herunder 

optagelse af klassekammerater og pædagogisk personale på smartwatches, chromebooks og 

andre devices.   

  

Martin Hosbond og Michael Wamberg fremlægger forslag til revidering af princippet 

“mobilfri skole”, som også omfatter andre devices samt god digital adfærd.   

  

Kl. 18.15  Pkt. 6: Gennemgang, drøftelse og evt. revidering af princippet ”lektie”. - beslutning  

• Hvad er formålet med lektier, hvad er lektier og hvordan giver vi lektier?  

• Skal det nuværende princip fastholdes eller skal det revideres?  

  

  

   Udskydes til næste møde.  

Kl. 18.35  Pkt. 7: Handleplan for medarbejdertrivsel365 præsenteres – orientering   

  

  På baggrund af sidste trivselsmåling i september 2022, er der opsat tre pejlemærker som vi 

som skole vil sætte fokus på.  

1. Fortsat fokus på at udvikle velfungerende teams.  

2. Onboarding af nye medarbejdere.  

3. Styrkelse af udbyttet på møder og akademidage i pædagoggruppen.  

  

Opmærksomhed på skolens forebyggende indsatser ift. Udsatte børn i skolen samt, hvordan 

vi hjælper medarbejderne, når de står med elever, der er udadreagerende.    

Kl. 18.50  

Evt.   

Der skal vælges en forældrerepræsentant samt en suppleant til at indgå i et kontaktudvalg i 

region syd i Odense Kommune.  

Claus og Kathrine er valgt.  

  

Cykelskuret ved indskolingen blev lukket i forbindelse med ombygningen af kælderen og 

nedrivningen af kalenderen. Der ytres ønske om, at cykelskuret igen kan bruges. Der er intet 

til hinder for, at eleverne bruger cykelskuret igen.   

Der skal reetableres lys og ordentlig belægning.  

  

  

  

   

Med venlig hilsen   

Formand Michael Wamberg   

og   

skoleleder Martin Hosbond   



 


